52. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Rezultati skupin

Mesto Tekmovalec/ka

Izobrazevalna ustanova Mentor/-ica
KITARSKI DUO -II.
1. Evain Filip Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana Anton Crnugelj
Eva Pisek

Filip Aleksander Per$olja

2. Kitarski duo Gimnazija Velenje in Glasbena $ola Fran Korun

Monika Krajnc Stih
Kozeljski Velenje
Nives Gos$njak
Blaz Pogorevc
3. Kitarski duo Rozman-Kralj
Miha Kralj
Lara Rozman
4. Duo Espressivo
Nace Ravnikar
GaSper Golob Rupnik
5. Kitarski duo
Ida Oberzan
Tine Mihailovi¢ Krpan

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana lgor Saje

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana

Eva Hren Fras

Konservatorij za glasbo in balet Maribor Saso Lamut

Vodja tekmovanja: Predsednik/-ca Zirije:

Ocena 1
Marko Feri

97

96

95

93

89

Ocena 2
BozZana
Pavlova

97

92

95

87

85

Ocena 3
Izidor Erazem
Grafenauer

97

98

95

96

92

Ocena 4

Sk.to¢ke Plaketa

97,00

95,33

95,00

92,00

88,67

Nagrada
Zlata 1.
Zlata 2.
Ziata 3.
Srebrna
Bronasta

Stran 1 0d 1





